概 述 特 点
技术指标
广播级固定频道邻频调制器
MW-MOD-9631/9632
0.7 ~1.4V
0.775V 10dB
调制器用于有线电视前端,将基带
音视频信号调制成射频信号 允许输入 视频信号

-9632-
制式
订货信息
B:PAL-B/G
D:PAL-D/k
I:PAL-I
N:NTSC
制式
频段
频道号
V:V
L:UL
H:UH
段
段
段
频段
DS1~DS57
Z1~Z37
(PAL-D/K)
频道号
图像部分
输入幅度
带内平坦度
/
箝位能力
输入阻抗
调制度
微分增益
微分相位
色 亮度时延差
信噪比
系数( 脉冲)
S/N
K K2T
V0.7~1.4 p-p
75
87.5%
1.5dB( 5MHz)
5 %
5
40ns
50dB( )
4 %
26dB
Ω
≤±
≤
≤ °
≤
≥
≤
≥
带宽
不加权
0.775V 10dB
10k ( )
50kHz
50 s
1.5dB(40Hz~15kHz)
1 %
55dB
±